[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января   2014 года

        № 16
               п.Веселый

О внесении изменений в приложение

 к постановлению Администрации
Веселовского сельского поселения от
26.11.2010 № 176а «Об утверждении
муниципальной целевой программы
развития сельского хозяйства и регулирования
рынков  сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия в Веселовском сельском

поселении на 2010-2013 годы»

             Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Веселовского сельского поселения, в соответствии с Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.31.2013 № 42 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения Веселовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях повышения эффективности бюджетных расходов поселения,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 26.11.2012 № 176а «Об утверждении муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Веселовском сельском поселении на 2010-2013 годы» ( в редакции постановления Администрации Веселовского сельского поселения  от 22.10.2012 № 186 «О внесении изменений в постановление

 Администрации  Веселовского сельского поселения  от 26.11.2010 № 176а»)  следующие изменения:

  1.1.В паспорте муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Веселовском сельском поселении на 2011-2015 годы строку «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции:

«Всего за 2011-2015 годы составит – 7295,768 тыс.рублей.

Средства областного бюджета – 5189,9 тыс.рублей, в том числе:

в 2011 году –  5189,9 тыс.рублей;

в 2012 году -       0,0 тыс.рублей;

в 2013 году -       0,0 тыс. рублей;

в 2014 году -        0,0 тыс.рублей;

в 2015 году -        0,0 тыс.рублей;

за счет средств местных бюджетов -  2105,868 тыс. рублей,

в том числе:

в 2011 году -  1237,868 тыс.рублей;

в 2012 году -       760,1 тыс. рублей;

в 2013 году -       107,9 тыс.рублей;

в 2014 году -           0,0 тыс.рублей;

в 2015 году -           0,0 тыс.рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения Митяева О.М.

Глава Веселовского

сельского поселения                                               А.Н.Ищенко